
　　　平成
へいせい

　　　　年
ねん

　　　　月
がつ

　　　　日
にち

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長
がっこうちょう

　　□　登録
とうろく

した口座
こ う ざ

から引
ひ

き落
お

とします。登録
とうろく

した 銀行
ぎんこう

／郵便局
ゆうびんきょく

 の口座
こ う ざ

に入金
にゅうきん

をお願
ねが

いします。

※集金日
しゅうきんび

の前日
ぜんじつ

までに入金
にゅうきん

をお願
ねが

いします。

１．集金日
しゅうきんび

：

内　訳
うちわけ

： □　給食費
きゅうしょくひ

円
えん

□　教材費
きょうざいひ

円
えん

□　ＰＴＡ会費
かいひ

円
えん

円
えん

    （遠足
えんそく

 ・ キャンプ ・ 社会見学
しゃかいけんがく

 ・ 修学旅行
しゅうがくりょこう

 ・ 移動教室
いどうきょうしつ

 ・ 文化鑑賞会
ぶんかかんしょうかい

 ）

□　その他
た

円
えん

３．特別
とくべつ

な事情
じじょう

で、入金
にゅうきん

が 難
むずか

しい場合
ばあい

は、どうぞ学校
がっこう

に相談
そうだん

してください。

　（担　当
た ん とう

：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　学校外
がっこうがい

での学習
がくしゅう

 ・ 活動費用
かつどうひよう

　　　　　　※ 連絡先
れんらくさき

：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校
がっこう

　　ＴＥＬ：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

未納
みのう

金
きん

のお知
し

らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　さんの保護者
ほ ご し ゃ

　様
さま

　学校
がっこう

で必要
ひつよう

な費用
ひ よう

が、まだ支払
しはら

われていません。内容
ないよう

を ご確認
かくにん

のうえ、お支払
しはら

いください。

　　□　現金
げんきん

で集金
しゅうきん

します。集金日
しゅうきんび

に必
かなら

ずお子
こ

さんに持
も

たせてください。

　　　　　　　　　　月
がつ

　　　　　　　　　　日
にち

２．合計金額
ごうけいきんがく

：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
えん

     よ 

 よく読んでください 



　平成　　　　年　　　月　　　日

 　　　　　　　　　　　　　　　　学校长

　　□　从登记的户头上扣除。请在您登记的银行／邮局户头里准备好钱款。

※请在收款日的前一天以前准备好钱款。

１．收款日：

内详： □　学校供应午餐费 円
えん

□　教材费 円
えん

□　ＰＴＡ家长会费 円
えん

円
えん

（郊游 ・ 野营 ・ 社会参观学习 ・ 修学旅行 ・ 移动教室 ・ 文化观赏会 ）

□　其他 円
えん

３．因特殊情况，难于缴纳费用时，请和学校商量。

（负责人：　　　　　　　　　　　　　）

□　校外的学习 ・ 活动费用

　　　　     ※ 联络处：　　　　　　　　　　　学校　　ＴＥＬ：（　　　　　　　　　　　　　）

欠款的通知

　　　　　　　　　　　　同学的家长：

　学校所需要的费用，还未被支付。请确认以下内容，尽快支付。

　　□　缴纳现金。请务必在收款日让孩子带上钱来学校。

　　　　　　　月　　　　　　　　日

２．合计金额　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
えん

请仔细阅读


	form_ja 29
	学校通知文_絵なし_フォーム_zh 29

	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	1: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	2: 
	32: 


